Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 1-2018

 JULGAMENTO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O
 RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA  OBJETIVA

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº  1-2.018, no uso de suas  atribuições
legais e de acordo com a Portaria 020/2018/SMA de 12 de março de 2.018,

RESOLVE

Art.  1º Divulgar o julgamento dos recursos interpostos contra o Resultado Preliminar da
Prova Objetiva do Processo Seletivo Simplificado 1-2018 e constá-lo  no Anexo Único.

                                                                                    Bom Despacho, 23 de maio de 2.018.

Tatiana Luchini do Bonfim

Presidente

Luana Michele Pinto
Membro

Joyce Jaciara Chaves Soares
Membro

Eduarda Nathany V. Machado Rosa
         Membro

Praça Irmã Albuquerque, 45 – Centro – 35600-000 – Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3521-4209– www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br

Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

ANEXO ÚNICO

JULGAMENTO DOS RECURSOS

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO Parecer Motivo

103063
Débora Cristiane

de Azevedo
Gestor Público Municipal

- Fisioterapia
Deferido -

103231
Gustavo Gabriel

Vargas Costa
Gestor Público Municipal

- Odontologia
Deferido -

103090
Laila Rodrigues

Braga
Odontólogo -
Endodontista

Indeferido Recurso Intempestivo.

Praça Irmã Albuquerque, 45 – Centro – 35600-000 – Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3521-4209– www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br